
 

 

UCHWAŁA NR V/101/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Iwiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach nr XVII/117/15 z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie nadania statutu sołectwa Iwiny (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 r. poz. 6037) zmienia się § 9 i § 10, które 

otrzymują brzmienie: 

„§ 9. 1. Kadencja Sołtysa i Rady trwa 5 lat, licząc od daty ich wyboru. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada pełnią swoją funkcję do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybranego Sołtysa i Radę. 

§ 10. 1. Wybory Sołtysa i Rady przeprowadza się w terminie do 6 miesięcy od upływu ich kadencji, 

z zastrzeżeniem § 15. 

2. Wybory Sołtysa i Rady zarządza Burmistrz. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty i na stronie internetowej Gminy.”. 

§ 2. Dotychczasowa kadencja Sołtysa i Rady trwa przez 5 lat od dnia ich wyboru na pełnione funkcje. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2024 r.

Poz. 4892


		2024-10-02T10:11:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




